館　　長　　様

（住所）

（氏名）

1. 目的

2. 期間

3. 場所

4. 販売等の品目及び価格（多種にわたる場合は別紙とする）

5. 販売店及び責任者の氏名（多数の場合は別紙とする）

6. その他（電気、給排水及び火気使用の要否等）

記

平成　　年　　月　　日

北海道立産業共進会場

申請者

臨時飲食物及び物品販売等申請書

下記のとおり臨時に飲食物、物品を販売したいので申請します。

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

臨時飲食物及び物品販売等申請書（別紙）

月日　 販売品目等 販売単価 備考

（店舗名：　　　　　　　　　　　　　　　）

 館　　長　様

申請者

(住所）

(氏名）

ついて次のとおり報告します。

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円合　　　　　　　　　計（A+B）

総販売金額（含む消費税）

内、消費税相当額

総販売金額（除く消費税）　※1円未満切捨

納付料10％（A）　※1円未満切捨

消費税8％（B）　※1円未満切捨

さきに、承認された における飲食物及び物品販売等

月日　 数量単価販売品目等 販売金額

北 海 道 立 産 業 共 進 会 場

臨時飲食物及び物品販売等明細